
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

 

DOROSTENKY VYHRÁLY NA SLAVII 3:1/1:0/- hráno 28.X.  

Góly: Duchková 2, Dolívková 1  

Hrály: Dolívková, Kožíšková, Višňovská, Duchková L. as J., Brejchová, Augustinová, Císlerová, Horníková   

Dorostenky hrály v neděli dopoledne za velmi chmurného počasí na Slavii. Bez ohledu na počasí a to že 
neměly ani jednu hráčku na střídání, dokázaly vytvořit spoustu zajímavých akcí, které vedly k prvnímu gólu. 
V druhé polovině zápasu nás protihráčky tlačily, z čehož jsme dostaly gól a protihráčky vyrovnaly na 1:1. 
To nás ovšem nevylekalo, a tak jsme přidaly další dva góly. Ze zápasu máme velikou radost a jsme 
spokojeny za perfektní odehranou podzimní část.   Kamila. 

 

Pořadí před zimní pauzou 

29.10.2018 

Venkovní hokej vystřídá hala, kdo přezimuje na vrcholu tabulky a kdo si naopak na podzim nevedl dobře? 

Extraliga ženy 

 



 

Situace v extralize žen je velmi napjatá. První je HC 1972 Rakovník, ale pouze na skóre před HC Hostivař a  Pragou. Čtvrtá 

je TJ Slavia Hradec Králové, až pátá překvapivě SK Slavia Praha a na posledních třech příčkách TJ Plzeň-Litice, HC 

Bohemians a poslední s jedním bodem Slavia B. 

Extraliga muži 

Skupině A vévodí slovenská Rača o jeden bod před SK Slavia Praha. Třetí je momentálně HC 1972 Rakovník, následuje 

další slovenský tým: Šenkvice a poslední dvě příčky patří Liticím B a Bolevci. 

Skupinu B vedou Litice, druhé místo obsadila HC Hostivař před HC Bohemians. Další v tabulce je Hradec, Praga a nakonec 

HC President.  

Dorost 

Chlapecké soutěži vládnou Mnichovice před Liticemi a Slávií. Pod stupni vítězů je Rakovník a Hostivař. Dorostenky 

Hostivaře společně s Liticemi přezimují se 13 body na čele tabulky, před Bohemians, Slavií a Pragou.  

  

  

  Extraliga muži A 2018/19 Z V R P + - B 

1. Rača 6 5 1 0 29 8 16 

2. Slavia 5 5 0 0 24 4 15 

3. Rakovník 7 3 2 2 36 15 11 

4. Šenkvice 6 2 1 3 12 21 7 

5. Litice B 6 1 0 5 7 33 3 

6. Bolevec 6 0 0 6 1 28 0 

 

  Extraliga muži B 

2018/19 

Z V R P + - B 

1. Litice A 6 6 0 0 31 3 18 

2. Hostivař 7 5 0 2 20 17 15 

3. Bohemians 6 4 0 2 22 7 12 

4. Hradec 7 3 0 4 14 25 9 

5. Praga 6 1 0 5 9 20 3 

6. President 6 0 0 6 5 29 0 

   

   

       

  Extraliga ženy 

2018/19 

Z V R P + - B 

1. Rakovník 6 4 1 1 20 8 13 

2. Hostivař 5 4 1 0 13 4 13 

3. Praga 6 4 1 1 16 8 13 

        



4. Hradec 6 2 2 2 5 6 8 

5. Slavia 6 2 1 3 15 11 7 

6. Litice 6 1 2 3 15 17 5 

7. Bohemians 6 1 1 4 4 24 4 

8. Slavia B 5 0 1 4 4 14 1 
 

 

  Dorostenci 2018/19 Z V R P + - B 

1. Mnichovice 4 4 0 0 34 3 12 

2. Litice 6 3 0 3 29 16 9 

3. Slavia 5 3 0 2 30 24 9 

4. Rakovník 5 3 0 2 21 25 9 

5. Hostivař 6 0 0 6 10 56 0 

 

Dorostenky 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Hostivař 6 4 1 1 28 10 13 

2. Litice 6 4 1 1 16 9 13 

3. Bohemians 5 2 2 1 12 10 8 

4. Slavia 5 1 2 2 9 11 5 

5. Praga 6 0 0 6 7 32 0 

 

 

Starší zákyně 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Rakovník 5 5 0 0 40 8 15 

2. Bohemians 5 5 0 0 24 5 15 

3. Praga 6 3 0 3 22 33 9 

4. Hostivař 5 1 1 3 10 14 4 

5. Litice 5 1 1 3 9 16 4 

6. Slavia 5 1 1 3 13 24 4 

7. Mnichovice 5 0 1 4 6 24 1 

 

 

 

Starší žáci D 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Rakovník 2 2 0 0 14 8 6 

2. Slavia 1 1 0 0 10 0 3 

3. Bohemians 2 1 0 1 11 9 3 

3. Litice 2 1 0 1 5 8 3 

5. President 1 0 1 0 5 5 1 



6. Mnichovice 2 0 1 1 7 8 1 

7. Kadaň 2 0 0 2 1 15 0 

 

 

  Starší žáci E 2018/19 Z V R P + - B 

1. Litice B 2 2 0 0 5 3 6 

2. Olomouc 2 1 1 0 11 3 4 

3. Hostivař 2 1 0 1 8 7 3 

4. Budějovice 2 1 0 1 6 5 3 

5. Hradec 2 0 1 1 2 3 1 

6. Kbely 2 0 0 2 5 16 0 

 

 

 

  Mladší žáci 

D 2018/19 

Z V R P + - B 

1. Mnichovice 

A 

2 2 0 0 10 1 6 

2. Slavia 2 2 0 0 14 7 6 

3. President 2 2 0 0 13 6 6 

4. Mnichovice 

B 

2 2 0 0 6 3 6 

5. Litice A 2 0 0 2 7 12 0 

6. Hostivař 2 0 0 2 4 11 0 

7. Kadaň 2 0 0 2 3 10 0 

8. Bolevec 2 0 0 2 3 10 0 

 

 

 

 

       

 

 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: NE 

4.XI.dopolednepřípravky a 

ml.žactvo,odpoledne st. žactvo 

našedivce-příprava na halu. 

        

  


